



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 10/10/2024
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000054/2024 Modalidade: Pregão Eletrônico Sequencial: 000028
Data: 05/09/2024 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 10/10/2024
Comissão de Licitação: Portaria nº130/2024 - Comissão Permanente de Licitação Processo de Registro de Preços
Entrega: 19/09/2024 12:29:00 Abertura: 19/09/2024 12:30:00 Proposta: 19/09/2024 12:30:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA

Vencedores

Fornecedor: **018927 - BRUNO DO CARMO FERREIRA**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00011	UN	BRAZILPC	1,0000	1,0000	12.999,9900	12.999,9900
SERVIDOR CFTV						Consumo
00016	UN	BRAZILPC	2,0000	2,0000	8.199,9900	16.399,9800
COMPUTADOR OPERACIONAL - ESTAÇÕES						Consumo
00027	UN	OBERON	4,0000	4,0000	24,9900	99,9600
TECLADO PARA COMPUTADOR						Consumo
00028	UN	KNUP	4,0000	4,0000	9,9900	39,9600
MOUSE PARA COMPUTADOR						Consumo
Total do Fornecedor						29.539,8900

Fornecedor: **019492 - GUSTAVO DE PAULA SILVA LTDA**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00013	UN	3green 24	2,0000	2,0000	728,0000	1.456,0000
MONITOR 24"						Consumo
00023	UN	HQ 43	1,0000	1,0000	2.130,0000	2.130,0000
TELEVISÃO						Consumo
00026	UN	VIX 9000btus	1,0000	1,0000	2.790,0000	2.790,0000
AR CONDICIONADO 9000 BTUS						Consumo
Total do Fornecedor						6.376,0000

Fornecedor: **030669 - FONSECA INTEGRADORA LTDA**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00017	UN	QNAP	1,0000	1,0000	12.100,0000	12.100,0000
NAS STORAGE CPU						Consumo
00018	UN	TOSHIBA	4,0000	4,0000	1.880,0000	7.520,0000
HD 10TB PRÓPRIO P/ NAS STORAGE						Consumo
Total do Fornecedor						19.620,0000

Fornecedor: **030671 - PISONTEC COMERCIO E SERVICOS EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTD**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00022	UN	TS SHARA	1,0000	1,0000	4.092,6300	4.092,6300
NOBREAK 3000VA						Consumo
00025	UN	DIGIFORT	1,0000	1,0000	5.787,6900	5.787,6900
MÓDULO DE LEITURA DE PLACAS						Consumo
Total do Fornecedor						9.880,3200



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 10/10/2024
Folha: 2

PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000054/2024 Modalidade: Pregão Eletrônico Sequencial: 000028
Data: 05/09/2024 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 10/10/2024
Comissão de Licitação: Portaria nº130/2024 - Comissão Permanente de Licitação Processo de Registro de Preços
Entrega: 19/09/2024 12:29:00 Abertura: 19/09/2024 12:30:00 Proposta: 19/09/2024 12:30:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA

Fornecedor: **030673 - LF COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00001	UN	HIKVISION	10,0000	10,0000	2.896,9900	28.969,9000
CÂMERA SPEED DOME						Consumo
00002	UN	HIKVISION	3,0000	3,0000	5.487,0000	16.461,0000
CÂMERA LPR						Consumo
Total do Fornecedor						45.430,9000

Desclassificados por empate

Não houve empate

Desclassificados por Julgamento / Desistentes

Não houve desclassificados / desistentes

Não apresentaram propostas

Não houve valores zerados

Inaptos

Não houve inaptos

Itens Frustrados

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00003			15,0000	0,0000	0,0000	0,0000
NOBREAK 600 VA						
00004			10,0000	0,0000	0,0000	0,0000
POSTE GALVANIZADO PARA INSTALAÇÃO CÂMERASPEED DOME						
00005			13,0000	0,0000	0,0000	0,0000
CAIXA QUADRO COMANDO						
00006			40,0000	0,0000	0,0000	0,0000
FONTE 12 VOLTS 5 A						
00007			12,0000	0,0000	0,0000	0,0000
FONTE 24 VOLTS 5 A						
00008			13,0000	0,0000	0,0000	0,0000
DISJUNTOR BIPOLAR						
00009			1.000,0000	0,0000	0,0000	0,0000
CABO DE ENERGIA PP 2X2,5MM						
00010			3,0000	0,0000	0,0000	0,0000
POSTE GALVANIZADO PARA INSTALAÇÃO CÂMERA LPR						
00012			1,0000	0,0000	0,0000	0,0000
MESA CONTROLADORA						



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 10/10/2024
Folha: 3

PROCESSO LICITATÓRIO
RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000054/2024 Modalidade: Pregão Eletrônico Sequencial: 000028
Data: 05/09/2024 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 10/10/2024
Comissão de Licitação: Portaria nº130/2024 - Comissão Permanente de Licitação Processo de Registro de Preços
Entrega: 19/09/2024 12:29:00 Abertura: 19/09/2024 12:30:00 Proposta: 19/09/2024 12:30:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA

00014	1,0000	0,0000	0,0000	0,0000
RACK				
00015	1,0000	0,0000	0,0000	0,0000
PROTETOR ELETRÔNICO PARA RACK 19"				
00019	1,0000	0,0000	0,0000	0,0000
MESA EM MDF				
00020	2,0000	0,0000	0,0000	0,0000
CADEIRA				
00021	1,0000	0,0000	0,0000	0,0000
SWITCH 16 PORTAS – 10/100/1000				
00024	1,0000	0,0000	0,0000	0,0000
SOFTWARE DE GERENCIAMENTO DE VÍDEO				

Observações: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de peças e equipamentos para o sistema de videomonitoramento do programa "Olho Vivo Corrego Fundo" para atender às necessidades do Município de Corrego Fundo-MG.